
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

82562

11570341
11570342

044027
044025

 
 

fluoreszierend
schwarz

(B)90 x (T)70 x (H)300 mm
(B)90 x (T)70 x (H)300 mm

 
 

Halterung für Feuerlösch-Spray "STOP FIRE"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Halterung für Feuerlösch-Spray "STOP FIRE", schwarzHalterung für Feuerlösch-Spray "STOP FIRE", fluoreszierend

Halterung  für  Feuerlösch-Spray  "STOP FIRE"
• aus Kunststoff

Anwendungsbeispiele: 
- zur Wandbefestigung des REINOLD MAX Feuerlösch-Sprays "STOP FIRE" 750 g

Für wen geeignet:
- Großküchen
- Kantinen
- Werkstätten
- Betriebe
- Schulen & Kindergärten


